
SAINT-JOUAN DES GUERÊTS
VERS > SAINT MALO

Horaires susceptibles d’évoluer—consultez le site www.reseau-mat.fr

Rentrée de 8h00 et 9h00 (Lundi à Vendredi)

Correspondance  

Matin
Service ou Numéro de Ligne

400 401 519 518 403 L5

SAINT-JOUAN

Stade 07:18 07:22 07:26

Saint-Jouan
Centre 07:20 07:24 07:28

Chesnaie 07:22 07:25 07:30

Ile aux Moines 07:24 07:27 07:32

La Chapelle de 
la Lande 07:23 07:23

RD4/RD74

Moulin 07:25 07:28 07:33

Patton 07:38

Bournay 07:34

SAINT-MALO

Onfroy 07:32

Grand Jardin 07:33

Laiterie 07:34

Guymauvière 07:35

Caraibes 07:36

Bellevue 07:42

Lycée Jacques 
Cartier 07:33 07:41

Tréhouart

Maupertuis-
Hôpital 07:38 07:47

Gares 07:42 07:51

Petit Paramé 07:39

Henri Lemarié 07:42 07:42

Paramé Mairie 07:45 07:45 08:02

Choisy

IUT 08:05

Jeanne Jugan 07:38 07:45

Saint-Servan 
Mairie 07:45

Charcot 07:50

Rocabey 07:52

Intra-Muros 07:53 07:48

Porte de Dinan 07:56 07:51

HORAIRES SCOLAIRES 2020/21



SAINT-JOUAN DES GUERÊTS
VERS > SAINT MALO

Correspondance  

Sortie de 12h00 (Mercredi)

Midi
Service ou Numéro de Ligne

402 508 504 L5

SAINT-MALO

Croix Désilles 12:18

IUT 12:19

Henri Lemarié 12:10

Choisy 12:16

Paramé Mairie 12:22

Rocabey 12:10

Intra-Muros 12:13

Porte de Dinan 12:16

Charcot 12:19 12:10

Jeanne Jugan 12:25 12:00

Gares 12:18 12:23 12:31

Maupertuis-Hôpital 12:23 12:25 12:36

Lycée Jacques Cartier 12:29 12:30

Bellevue 12:41

SAINT-JOUAN

RD4/RD74 12:36

Moulin 12:39 12:50

La Chapelle de la Lande 12:43

Ile aux Moines 12:42 12:51

Chesnaie 12:43 12:53

Saint-Jouan Centre 12:44 12:55

Stade 12:48 12:57



SAINT-JOUAN DES GUERÊTS
VERS > SAINT MALO

Correspondance

Sortie de 17h00 et 18h00 (Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi)

Soir
service ou numéro de ligne

401 501 505 509 L5 L5 510

SAINT-MALO

Croix Désilles 17:07 17:52

IUT 17:08 17:53

Henri Lemarié 16:42

Choisy 16:48

Paramé Mairie 17:11 17:56

Rocabey 16:38

Charcot 16:44

Saint- Servan 
Mairie 16:45

Roulais

Jeanne Jugan 16:50 16:38

Gares 16:50 16:55 17:20 17:21 18:06 18:10

Maupertuis-
Hôpital 16:47 17:22 17:25 18:10 18:14

Lycée Jacques 
Cartier 17:27 18:19

Bellevue 17:33 18:17

SAINT-JOUAN

RD4/RD74 17:34 18:26

Moulin 17:05 17:44 18:26
La Chapelle de la 
Lande 17:15

Ile aux Moines 17:06 17:45 18:27

Chesnaie 17:08 17:46 18:29

Saint-Jouan 
Centre 17:10 17:47 18:31

Stade 17:12 17:49 18:33


